
 

COMUNE  DI  CANDIANA 
REGIONE VENETO - Provincia  di  Padova 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

  
 

Via Roma, 40 – 35020 Candiana (PD) - C.F.: 80009110281 - P. IVA: 01039100282  

www.comune.candiana.pd.it – protocollo@comune.candiana.pd.it – protocollo.comune.candiana.pd@pecveneto.it 
 
 

 

 
 

COPIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
1^ Area ragioneria-tributi-soc.-istruz.-prot.-bibl 

(Determinazioni  1^ Area ragioneria-tributi-soc.-istruz.-prot.-bibl N° 65 del 09-06-2022) 
 

REGISTRO GENERALE N. 186 IN DATA 09-06-2022 

 

OGGETTO: CONTRIBUTI UNA TANTUM A FONDO PERDUTO IN FAVORE DELLE MICRO 
IMPRESE ARTIGIANE E COMMERCIALI - APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEI 
BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO DI CUI AL FONDO DI SOSTEGNO ALLE 
ATTIVITÀ ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI NELLE AREE INTERNE 
AI SENSI DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2019 N. 160 E SUCCESSIVE MODIFICHE 
ED INTEGRAZIONI AL DPCM 24 SETTEMBRE 2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATO il Provvedimento Sindacale n. 1/2022, prot. n. 63 del 07-01-2022, relativo alla nomina 
di Responsabile della Posizione Organizzativa del Settore, per il periodo dall’01/01/2022 al 
31/12/2022; 

ATTESO che a decorrere dallo 01/01/2015 vigono i nuovi principi contabili sanciti dal D.lgs. 23 
giugno 2011, n. 118, coordinato con il decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

DATO ATTO che per l’assunzione di spesa del presente provvedimento vengono considerati gli 
stanziamenti autorizzati a valere per l’esercizio 2022 e redatti conformemente alla nuova 
classificazione di cui al D.lgs. 118/2011; 

VISTO che questo Comune con delibera di C.C. n. 35 del 28.12.2021, esecutiva, ha approvato il 
bilancio di previsione 2022-2024; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 2 del 20/01/2022, immediatamente esecutiva, con la quale è stato 
approvato il PEG provvisorio 2022/2024 e l’assegnazione provvisoria ai Responsabili di Settore delle 
dotazioni finanziarie per l'esercizio finanziario 2022; 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 39 del 19/05/2022 con la quale veniva approvato un 
per bando per la concessione di un contributo a favore delle attività economiche, a ristoro delle 
utenze luce e gas anno 2021; 

PRESO ATTO che: 

 con nota protocollo n. 3266 del 06/06/2022 è stato pubblicato l’elenco delle “DITTE AMMESSE” e 
l’elenco delle “DITTE ESCLUSE”; 

 che, in relazione agli elenchi di cui sopra non è pervenuta opposizione nei termini; 

 la liquidazione del contributo nei confronti delle Ditte ammesse sarebbe avvenuta a mezzo di un 
successivo provvedimento, essendo il contributo da erogarsi parametrato al numero definitivo 
delle domande ammesse, anche ai sensi dell’esito delle visure effettuate tramite il Registro 
Nazionale degli Aiuti di Stato; 

DI DARE ALTRESI’ ATTO che sono state eseguite le opportune visure sul Registro Nazionale degli 
Aiuti di Stato e che si è proceduto conseguentemente alla quantificazione effettiva del contributo da 
erogarsi, alla luce del numero definitivo delle domande ammesse al beneficio; 

D E T E R M I N A 



  Comune di Candiana 

 
 

 
 

 

1) DI APPROVARE, in via definitiva l’elenco dei beneficiari del contributo a ristoro delle utenze luce 
a gas anno 2021 a favore delle micro-imprese di cui all’allegato A, contenente l’indicazione 
dell’importo erogabile e il codice identificativo dell’aiuto individuale (COR) e il Codice Unico del 
Progetto (CUP); 

2) DI LIQUIDARE gli importi assegnati alle singole imprese così come risulta dal sopracitato 
allegato A, imputando la spesa complessiva, pari a € 15.367,54, al capitolo 2074 “Fondo 
sostegno attività economiche e commerciali DPCM 24.09.2020 (E 4218)”, codice 
14.02-1.04.03.99.999 del Bilancio 2022/2024, Gestione residui, che presenta adeguata 
disponibilità all’impegno n. 197/2021; 

3) CHE sulle somme erogate va applicata una ritenuta d’acconto del 4% ai sensi del DPR N. 
600/1973; 

4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento dovrà essere pubblicato all’Albo Pretorio on line 
del Comune di Candiana per 15 giorni consecutivi, quale condizione di efficacia; 

5) DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
“Amministrazione trasparente – Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici – Criteri e 
modalità”; 

6) DI DARE ATTO che con la presente determinazione vengono interamente assegnate le risorse 
finanziarie ex DPCM 24.9.2020 ricevute dal Comune di Candiana per l’annualità 2020. 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

f.to Dott. Andrea Baù 
 
 



  Comune di Candiana 

 
 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE 1^ Area ragioneria-tributi-soc.-istruz.-prot.-bibl 

N. 186 R.G.   DEL 09-06-2022 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 
267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012). 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 

 f.to Dott. Andrea Baù 

 
 

DETERMINAZIONE 1^ Area ragioneria-tributi-soc.-istruz.-prot.-bibl 

N. 186 R.G.   DEL 09-06-2022 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
N. 321 Reg. Pubbl. 
 
 Certifico, che copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione 
all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi da oggi. 
 
 
Candiana, li 10-06-2022. Il Funzionario Incaricato 
 f.to Rag. Christian Rossetto 

 

 



Allegato A) alla Determinazione n. 186 del 09/06/2022

NOMINATIVO NOME DITTA COD. FISCALE P. IVA TOTALE CODICI CUP CODICI COR

1 GOBBO MARIA LUISA Effeto Donna di Gobbo Maria Luisa GBBMLS67L44C964X 01410750283 €1.074,69 E69G22000170001 8893414

2 DONA' DALE Centro Dale di Donà Dale DNODLA75H66G693F 03580870289 €1.110,82 E69G22000180001 8893415

3 BUGGIO VALENTINA Billion Dollar Tattoo di Buggio Valentina BGGVNT88T46G693W 04911800284 €1.054,63 E69G22000190001 8893416

4 MOSCARDI YLENIA Fioreria Ylenia  di Moscardi Ylenia MSCYLN80A44C383J 04536260278 €1.066,18 E69G22000210001 8893417

5 ZIGGIOTTO MONICA Ziggiotto Monica ZGGMNC68T66G693R 02590530289 €1.051,98 E69G22000200001 8893419

6 BERTIPAGLIA NICOLA Osteria da Guido di Bertipaglia Nicola BRTNCL81T28C964X 04847030287 €1.081,15 E69G22000240001 8893420

7 GALLOCCHIO NIKI NG di Gallocchio Niki GLLNKI81M09C964U 04741390282 €1.049,75 E69G22000270001 8893425

8 LONGHIN WALTER LONGHIN WALTER LNGWTR62E29B589V 01942280288 €1.100,40 E69G22000230001 8893421

9 CAVALIERE AGOSTINO CAVALIERE ASSICURAZIONI di A. CAVALIERE &C SNC 03865110286 03865110286 €1.096,12 E69G22000220001 8893422

10 GALLOCCHIO MANUELA Parrucchiera Manuela GLLMNL64C55B589C 02001120282 €1.070,80 E69G22000250001 8893423

11 DAINESE VALENTINO Dainese Valentino DNSVNT71P29G224C 03713850281 €1.272,58 E69G22000260001 8893424

12 BRASOLIN FILIPPO Autofficina Brasolin Filippo BRSFPP70M31C964Y 03910500283 €1.060,46 E69G22000280001 8893426

13 BOSCARO GIADA confezioni Dream di Boscaro Giada BSCGDI80T59G693K 04602090296 €1.204,98 E69G22000290001 8893429

14 MANFRIN MARTINA MM  Design di Manfrin Martina MNFMTN83S51G693D 04325240283 €1.073,00 E69G22000300001 8893431

TOTALE €15.367,54


